
1103-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 6308 1973

2 Блок 12209 1973

3 Гл. Генератор 5307

4 2-х маш.агрегат 10990

5 Компрессор КТ-6 25-3-25

6 ТК-30 14649

7 ГМР 211 2023 ( TP-3)  таъмир

8 РЧО 30

9 Гл. Масляной насос  218

10 Водяной насос 0177

11 пер автосцепка   35834 2012

12 зад автосцепка  34701 2019

13 пер тележка 217

14 зад тележка 431

15 Коленчатый вал 4370 2009

16 ТЭД-1 80454

17 ТЭД-2 4849

18 ТЭД-3 41991

19 ТЭД-4 12055

20 ТЭД-5 8689

21 ТЭД-6 54861

22 КП-1 16320

23 КП-2 10029

24 КП-3 13344

25 КП-4 691432

26 КП-5 5527

27 КП-6 12611



1103-ТЭМ2 Градация

Локомотив 1103-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 49

Коренной 2 2 2 2 2 2 2

Шатунной 2 2 2 2 2 2 2

Ишлаб чиқарилган йил 2009



1103-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-04-02 КРП Дизель 6308 6308



1103-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-04-02 КРП Гл. Генератор 416 5307



1103-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-04-02 КРП 2-х маш.агрегат 13499 10990



1103-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-04-02 КРП Компрессор КТ-6 350-785 25-3-25



1103-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-03-14 ТР-1 ТК-30 6584 4850

2025-01-29 ТО-3 ТК-30 4850 5285

2025-04-02 КРП ТК-30 4900 14649



1103-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-04-02 КРП пер тележка 753 217

2025-04-02 КРП зад тележка 594 431



1103-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



1103-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-01-08 ТО-3 ТЭД 3676 96906

2020-01-09 ТО-3 ТЭД 88557 4572

2021-11-29 ТР-1 ТЭД 18252 18592

2022-05-22 ТР-1 ТЭД 16489 25955

2025-04-02 КРП ТЭД-1 88947 80454

2025-04-02 КРП ТЭД-2 12266 4849

2025-04-02 КРП ТЭД-3 77782 41991

2025-04-02 КРП ТЭД-4 18196 12055

2025-04-02 КРП ТЭД-5 78337 8689

2025-04-02 КРП ТЭД-6 74855 54861



1103-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-04-02 КРП КП-1 17339 16320

2025-04-02 КРП КП-2 13830 10029

2025-04-02 КРП КП-3 503 13344

2025-04-02 КРП КП-4 14941 691432

2025-04-02 КРП КП-5 6740 5527

2025-04-02 КРП КП-6 345890 12611


